PORTARIA Nº 013/2024

Designa Coordenador de Inspeção do SISBI junto ao CISA e dá

outras providências.

   O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste

do Estado do Rio Grande do Sul - CISA, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Estatuto, DESIGNA do Servidor Público Municipal Mário

Roberto Andres, RG nº 1071645103 e CIC nº 985.428.420-49, lotado na

Prefeitura de Tenente Portela, como Médico Veterinário, servidor efetivo,

como Coordenador de Inspeção do SISBI junto ao Consórcio

Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul, dentro do

Sistema de Licenciamento SISBI proposto ao MAPA – Ministério da

Agricultura e Abastecimento.

   A presente designação terá vigência por tempo

indeterminado.

   GABINETE DO PRESIDENTE DO CISA.

   Aos 04 dias do mês de julho de 2024.

      EDER LUIS BOTH

      Presidente do CISA

REGISTRE-SE E

PUBLIQUE-SE – 05/07/2024

Maria Elizabete Bueno Rolim

Diretora Executiva

Mário Roberto Andres
Highlight

Mário Roberto Andres
Highlight